

## ORDEN DE COMPRA N° 0000021/2021

Señores : PROVEEDORES INTEGRALES PRISA SA RUT N° 096556940-5

Dirección : LAS ROSAS 5757, SANTIAGO

Fono : 8206000 Forma de Pago : CONTADO

Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unit.	Total
16.	UNIDADES	libro de actas 400 hjs lineal aron con folio (LAC)	\$3,700.00	\$59,200.00
16.	UNIDADES	libro asistencia auca 50hj (LAU)	\$1,268.00	\$20,288.00
8.	UNIDADES	papel fotoc. oficio 75 gr prisa 500 hj. (PPRO)	\$2,519.00	\$20,152.00
4.	UNIDADES	papel fotoc. carta 75 gr prisa 500 hj. (PPRC)	\$2,136.00	\$8,544.00
15.	UNIDADES	carpeta plastificada azul corriente (CARPAZ)	\$179.00	\$2,685.00
1.	UNIDADES	corchetera mediana (CORCHMED)	\$3,028.00	\$3,028.00
1.	UNIDADES	perforadoras (FREE397)	\$2,489.00	\$2,489.00
4.	CAJA	clips no.1 punta redonda torre x 100 un. 33 mm (MM311)	\$216.00	\$864.00
			SUB TOTAL:	\$117,250
			Recargo: 0.000%	\$0
			Descuento 1: 0.000%	-\$0
			Descuento 2: 0.000%	-\$0
			TOTAL NETO:	\$117,250
			Impuesto adicional:	\$0
			I.V.A.: 19.00%	\$22,278
			TOTAL:	\$139,528
SON: Ciento treinta y nueve mil quinientos veintiocho pesos				

OBSERVACIONES : MEMO N°31/2021 - ARTICULOS DE ESCRITORIO GUARDIAS AREA DE SALUD.

ITEM	GLOSA	MONTO	SALDO
		139,528	0

CARMEN GLORIA CHAVEZ C.  
 Director de Adm. y Finanzas

PAULINA VILLOUTA V.  
 Secretario General

SEBASTIAN FEBRERO G.  
 Adquisiciones